Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного

вида № 222»

ПРИКАЗ

25.09.2023г.                                                                                                №  119

 «Об  открытии  платных  дополнительных    образовательных  услуг,  не
относящихся к  основным видам деятельности,  оказываемых муниципальным
бюджетным  дошкольным  образовательным  учреждением  муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 222» на
2023 – 2024 учебный год

 В  соответствии  с  Постановлением  администрации  муниципального
образования город Краснодар от 06.06.2022 г. № 2449 «Об утверждении цен на
платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам  деятельности,  оказываемые  муниципальным  бюджетным  дошкольным
образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар
«Детский  сад  комбинированного  вида  №  222»,  на  основании  Устава
муниципального  бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения
муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного
вида № 222» приказываю:
              1. С 02.10.2023 г. открыть платные дополнительные образовательные
услуги,  не  относящиеся  к  основным  видам  деятельности  по  следующим
направлениям:
- обучение по программе «Танцевальная мозаика» (5-6 лет);
- обучение по программе «Танцевальная мозаика» (6-7 лет);
- обучение по программе «Творим, мастерим» (5-6 лет);
- обучение по программе «Творим, мастерим» (6-7 лет);
- обучение по программе «Навстречу школе» (6-7 лет);
- обучение по программе «Фитнес для детей» (5-6 лет);
- обучение по программе «Фитнес для детей» (6-7 лет);
-  дополнительные  индивидуальные  консультации  педагога  дополнительного
образования с воспитанниками по их развитию с учетом пожеланий родителей
(4-5 лет);
  - дополнительные индивидуальные консультации педагога дополнительного
образования с воспитанниками по их развитию с учетом пожеланий родителей
(5-6 лет);
- дополнительные индивидуальные консультации педагога дополнительного
образования с воспитанниками по их развитию с учетом пожеланий родителей
(6-7 лет);
-  организация  и  проведение  досуговой  деятельности  с  учётом  пожеланий
родителей для детей 3-7 лет с 19.00 до 20.00 (кроме выходных дней);

Подписано цифровой подписью:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА №222"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
"ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА № 222"

 -  организация  и  проведение  досуговой  деятельности  с  учётом  пожеланий
родителей для детей 3-7 лет с 9.00 до 12.00 (в выходные дни);
- организация и проведение детских праздников с учетом пожеланий родителей
(законных представителей) для детей 3-5 лет;
- организация и проведение детских праздников с учетом пожеланий родителей
(законных представителей) для детей 5-7 лет.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 222»                                                         К.П. Баранчикова